COMMUNE DE LONGEVES

Convocation du 14/03/2023
La convocation a été adressée individuellement a chaque membre du conseil municipal pour la réunion
qui aura lieu le samedi 18 mars 2023 a 11h00.

Ordre du jour :
- Extension du Longéves : Avenants au marché

- Questions diverses
Le Maire,
SEANCE DU 18 MARS 2023
Affiché le 20/03/2023

L'an deux mil vingt-trois, le samedi dix-huit mars a onze heures, le Conseil Municipal, Iégalement
convoqué, s’est assemblé en séance publique sous la présidence de Monsieur Dominique LECORGNE,
maire.

Etaient présents : M. CODOGNET Jean-Gaél, M. FERRET Bruno, M. GRENTHE Xavier, M. LECORGNE
Dominique, Mme LEGER Jacqueline, Mme ORDRONNEAU Oihana, M. REDON Lionel, Mme RIBAGER
Marie-Aude.

Absents : M. SARRAZIN Florian

Excusés : M. BERTHELOT Philippe, Mme DUBOSQ Cindy, Mme FERRON Sylvie, Mme GONIN
Caroline, M. MEMON Stéphane.

Le Conseil a choisi pour secrétaire Mme RIBAGER Marie-Aude.

Délibération n°1.- CM18032023A
EXTENSION DU LONGEVES : AVENANTS AU MARCHE
Monsieur le Maire présente au Conseil Municipal les avenants suivants :

Lot n°2 charpente bois, menuiserie extérieurs et intérieurs : avenant N°3 moins-value AEC BOIS
Montant de 'avenant HT : - 435,92 € Montant TTC de I'avenant : - 523,10 €

Montant du marché initial HT+ avenant n°1 : 14 733,44 €

Montant du nouveau marché HT : 14 297,52 €

Montant du nouveau marché TTC : 17 157,02 €

Lot n°4 platerie, isolation : avenant N°2 plus-value SARL Pierre FAURE

Montant de 'avenant HT : 350,00 € Montant TTC de I'avenant : 420,00 €
Montant du marché initial : 5 586,98 €

Montant du nouveau marché HT : 5 936,98 €

Montant du nouveau marché TTC : 7 124,38 €

Lot n°7 électricité : avenant N°2 plus-value SARL TECNIBAT

Montant de 'avenant HT : 241,45 € Montant TTC de l'avenant : 289,79 €
Montant du marché initial : 5 293,02 €

Montant du nouveau marché HT : 5 534,47 €

Montant du nouveau marché TTC : 6 641,36 €

Lot n°8 plomberie sanitaire, ventilation : avenant N°2 plus-value SARL TECNIBAT
Montant de I'avenant HT : 1 061,10 € Montant TTC de l'avenant : 1 273,32 €
Montant du marché initial : 6 474,96 €

Montant du nouveau marché HT : 7 536,06 €

Montant du nouveau marché TTC : 9 043,27 €



Aprés en avoir délibéré, le Conseil Municipal, a l'unanimité des membres présents, approuve les ave-
nants mentionnés ci-dessus, autorise Monsieur le Maire a signer tout document relatif a ces avenants.

QUESTIONS DIVERSES
- Néant

Ne restant rien a I'ordre du jour, le président cl6t la séance. La séance est levée a 11h10.



